令和６年(20２4年) ４月４日

２学年保護者 様

長野県丸子修学館高等学校長

令和６年度の学校徴収金納入について

皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校学校運営ならびにＰＴＡ活動について、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和６年度の学校徴収金（授業料以外の教育費：教科書費、教材費、ＰＴＡ会費、生徒会費、

クラブ後援会費）の金額および納入期日は下記のとおりです。

つきましては、期日までに金融機関の確認および残高確認をされますようお願い申し上げます。

記

1. 学校徴収金の納入期日及び徴収金額

日にち 金  額

【前期分】５月２7日(月) 32,000円

【後期分】９月 27日(金） 12,000円

合 計 44,000円

               徴収の内訳

 P T A 会 費  4,500円   生徒会費   3,500円

   クラブ後援会費 2,500円   学年会費  33,500円

                                             合 計  44,000円

２． 納入方法

入学時にお申し出いただいた金融機関口座より、振替を行います。

なお、再振替はありません。振替日に預金残高不足等により口座振替ができなかった場合は、

納付書を発行します。納付書に記載されている期限までに、金融機関での納入をお願いします。

長野県丸子修学館高等学校

校     長  北島 敏宏

２学年主任  小池 ゆり子

電  話 ： 0268-42-2827(代)

Ｆ Ａ Ｘ ： 0268-41-1050

Ｅ-mail ： maruko-hs@pref.nagano.lg.jp